
284823-2024 Page 1/15

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 284823-2024 - Result

Romania – Military uniforms – Acord-cadru furnizare articole de echipament din cadrul uniformei 
de serviciu
OJ S 94/2024 15/05/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Unitatea Militara 0251 Bucuresti
Email: achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro
Legal type of the buyer: Defence contractor
Activity of the contracting authority: Public order and safety

2. Procedure

Procedure
Title: Acord-cadru furnizare articole de echipament din cadrul uniformei de serviciu
Description: Furnizare de echipament din cadrul uniformei de serviciu, respectiv încheierea 
unui/unor acord/acorduri-cadru pe o perioadă de 1 an, cu câte un singur operator economic, în 
baza căruia/cărora să poată fi încheiate ulterior contracte subsecvente pentru furnizarea 
diverselor articole de echipament din cadrul uniformei de serviciu – 5 loturi, în vederea 
completării stocurilor existente în prezent. Din aceste stocuri vor fi echipate: -promoțiile de 
ofițeri, maiștri militari și subofițeri ce vor absolvi în perioada 2023 - 2024, provenite din diferite 
instituții de învățământ ce școlarizează elevi/studenți pentru Jandarmeria Română. Articolele 
de echipament la care au dreptul absolvenţii instituţiilor de învăţământ se regăsesc în cadrul 
anexei la Regulile privind aplicarea normelor privind echiparea militarilor prevăzută în Ordinul 
M.A.I. nr. 262/2007 privind aprobarea Regulamentului pentru compunerea și portul uniformelor 
militare, precum și a Regulilor pentru aplicarea normelor privind echiparea militarilor, cu 
modificările și completările ulterioare. -Cadrele militare (generali, ofițeri, maiștri militari și 
subofițeri) în activitate din Jandarmeria Română.
Procedure identifier: caaabfec-638b-4876-9340-12ab78d28f3a
Internal identifier: 4192782_2022_PAAPD1381592
Type of procedure: Open

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Value
Maximum value of the framework agreement: 3 878 000,00 RON

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/284823-2024
mailto:achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro


284823-2024 Page 2/15

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Title: Costum unic cu 2 pantaloni, Sapca completa de iarna, Sapca completa de vara
Description: Autoritatea contractantă intenționează să achiziționeaze pentru lotul 1, 
următoarele: - Costum unic cu 2 pantaloni : minim 1.400 și maxim 5.000 bucăți, conform 
specificației tehnice nr. 196.468 din 08.02.2019 anexata la caietul de sarcini; - Sapca completa 
de iarna : minim 1.000 și maxim 5.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 190.467 din 
08.02.2019 anexata la caietul de sarcini; - Sapca completa de vara : minim 1.000 și maxim 
5.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 190.466 din 08.02.2019 anexata la caietul de 
sarcini; Cantitate contract subsecvent: - Costum unic cu 2 pantaloni : minim 500 și maxim 
2.500 bucăți; - Sapca completa de iarna: minim 500 și maxim 2.500 bucăți; - Sapca completa 
de vara: minim 500 și maxim 2.000 bucăți; • 1.012.000,00 lei fără TVA pentru Lotul nr. 1;
Internal identifier: 1

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Additional information: Sediile a 7 unități militare de jandarmi

Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 0

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Se va oferta intreaga cantitate a lotului aferenta acordului-cadru.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Name: Pretul ofertei
Description: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 90,00

: Criterion
: Type Quality

Name: Termen de livrare
Description: PTLzile (n) – reprezintă punctajul aferent termenului de livrare ofertat, în zile, şi se 
calculează astfel: a) pentru cel mai mic termen de livrare ofertat se acordă 10 puncte; b) 
pentru cel mai mare termen de livrare se acordă 0 puncte. Unde: Termen de livrare n – 
Termenul de livrare din oferta n; Punctajul aferent termenului de livrare obținut de un ofertant 
se stabilește astfel: Termen de livrare - 75 de zile - 10 (zece) puncte; - 90 de zile - 5 (cinci) 
puncte; - 120 de zile - 0 (zero) puncte.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 10,00



284823-2024 Page 3/15

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Framework agreement: Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Unitatea 
Militara 0251 Bucuresti
Organisation providing more information on the review procedures: Compartimentul intern 
specializat din cadrul autorităţii contractante
TED eSender: Operator SEAP

Lot: LOT-0002
Title: Scurta cu mesada detasabila
Description: Autoritatea contractantă intenționează să achiziționeaze pentru lotul 2: - Scurta cu 
mesada detasabila : minim 1.000 și maxim 3.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 149 
din 03.03.2008 anexata la caietul de sarcini; Cantitate contract subsecvent: - Scurta cu 
mesada detasabila : minim 500 și maxim 1.500 bucăți; Valoarea celui mai mare contract 
subsecvent va fi de: • 573.000,00 lei fără TVA pentru Lotul nr. 2;
Internal identifier: 2

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Additional information: Sediile a 7 unități militare de jandarmi

Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 0

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Se va oferta intreaga cantitate a lotului aferenta acordului-cadru.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Name: Pretul ofertei
Description: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 90,00

: Criterion



284823-2024 Page 4/15

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Type Quality
Name: Termen de livrare
Description: PTLzile (n) – reprezintă punctajul aferent termenului de livrare ofertat, în zile, şi se 
calculează astfel: a) pentru cel mai mic termen de livrare ofertat se acordă 10 puncte; b) 
pentru cel mai mare termen de livrare se acordă 0 puncte. Unde: Termen de livrare n – 
Termenul de livrare din oferta n; Punctajul aferent termenului de livrare obținut de un ofertant 
se stabilește astfel: Termen de livrare - 75 de zile - 10 (zece) puncte; - 90 de zile - 5 (cinci) 
puncte; - 120 de zile - 0 (zero) puncte.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 10,00

Techniques
Framework agreement: Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Unitatea 
Militara 0251 Bucuresti
Organisation providing more information on the review procedures: Compartimentul intern 
specializat din cadrul autorităţii contractante
TED eSender: Operator SEAP

Lot: LOT-0003
Title: Tricou
Description: Autoritatea contractantă intenționează să achiziționeaze pentru lotul 3: - Tricou : 
minim 1.500 și maxim 6.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 188.140 din 09.01.2017 
anexata la caietul de sarcini; Cantitate contract subsecvent: - Tricou : minim 1.000 și maxim 
2.500 bucăți; • 80.000,00 lei fără TVA pentru Lotul nr. 3;
Internal identifier: 3

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Additional information: Sediile a 7 unități militare de jandarmi

Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 0

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Se va oferta intreaga cantitate a lotului aferenta acordului-cadru.

Award criteria



284823-2024 Page 5/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterion
: Type Price

Name: Pretul ofertei
Description: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 90,00

: Criterion
: Type Quality

Name: Termen de livrare
Description: PTLzile (n) – reprezintă punctajul aferent termenului de livrare ofertat, în zile, şi se 
calculează astfel: a) pentru cel mai mic termen de livrare ofertat se acordă 10 puncte; b) 
pentru cel mai mare termen de livrare se acordă 0 puncte. Unde: Termen de livrare n – 
Termenul de livrare din oferta n; Punctajul aferent termenului de livrare obținut de un ofertant 
se stabilește astfel: Termen de livrare - 75 de zile - 10 (zece) puncte; - 90 de zile - 5 (cinci) 
puncte; - 120 de zile - 0 (zero) puncte.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 10,00

Techniques
Framework agreement: Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Unitatea 
Militara 0251 Bucuresti
Organisation providing more information on the review procedures: Compartimentul intern 
specializat din cadrul autorităţii contractante
TED eSender: Operator SEAP

Lot: LOT-0004
Title: Basc cu emblemă
Description: Autoritatea contractantă intenționează să achiziționeaze pentru lotul 4: - Basc cu 
emblemă: minim 1.000 și maxim 5.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 188.685 din 
31.01.2017 si specificatiei tehnice nr. 190.808 din 27.04.2017, anexate la caietul de sarcini; 
Cantitate contract subsecvent: - Basc cu emblemă : minim 500 și maxim 2.000 bucăți; • 
148.000,00 lei fără TVA pentru Lotul nr. 4;
Internal identifier: 4

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Additional information: Sediile a 7 unități militare de jandarmi



284823-2024 Page 6/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 0

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Se va oferta intreaga cantitate a lotului aferenta acordului-cadru.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Name: Pretul ofertei
Description: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 90,00

: Criterion
: Type Quality

Name: Termen de livrare
Description: PTLzile (n) – reprezintă punctajul aferent termenului de livrare ofertat, în zile, şi se 
calculează astfel: a) pentru cel mai mic termen de livrare ofertat se acordă 10 puncte; b) 
pentru cel mai mare termen de livrare se acordă 0 puncte. Unde: Termen de livrare n – 
Termenul de livrare din oferta n; Punctajul aferent termenului de livrare obținut de un ofertant 
se stabilește astfel: Termen de livrare - 75 de zile - 10 (zece) puncte; - 90 de zile - 5 (cinci) 
puncte; - 120 de zile - 0 (zero) puncte.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 10,00

Techniques
Framework agreement: Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Unitatea 
Militara 0251 Bucuresti
Organisation providing more information on the review procedures: Compartimentul intern 
specializat din cadrul autorităţii contractante
TED eSender: Operator SEAP

Lot: LOT-0005
Title: Ecuson nominal
Description: Autoritatea contractantă intenționează să achiziționeaze pentru lotul 5: - Ecuson 
nominal : minim 1.000 și maxim 5.000 bucăți, conform specificației tehnice nr. 70 din 
20.02.2007, anexata la caietul de sarcini; Cantitate contract subsecvent: - Ecuson nominal : 
minim 200 și maxim 1.500 bucăți; • 65.000,00 lei fără TVA pentru Lotul nr. 5;
Internal identifier: 5



284823-2024 Page 7/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 35811300 Military uniforms

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Additional information: Sediile a 7 unități militare de jandarmi

Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 0

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: Se va oferta intreaga cantitate a lotului aferenta acordului-cadru.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Name: Pretul ofertei
Description: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 90,00

: Criterion
: Type Quality

Name: Termen de livrare
Description: PTLzile (n) – reprezintă punctajul aferent termenului de livrare ofertat, în zile, şi se 
calculează astfel: a) pentru cel mai mic termen de livrare ofertat se acordă 10 puncte; b) 
pentru cel mai mare termen de livrare se acordă 0 puncte. Unde: Termen de livrare n – 
Termenul de livrare din oferta n; Punctajul aferent termenului de livrare obținut de un ofertant 
se stabilește astfel: Termen de livrare - 60 de zile - 10 (zece) puncte; - 75 de zile - 5 (cinci) 
puncte; - 90 de zile - 0 (zero) puncte.

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 10,00

Techniques
Framework agreement: Framework agreement, without reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Unitatea 
Militara 0251 Bucuresti



284823-2024 Page 8/15

6.1.2.

6.1.

Organisation providing more information on the review procedures: Compartimentul intern 
specializat din cadrul autorităţii contractante
TED eSender: Operator SEAP

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 1 887 250,00 RON

Result lot ldentifier: LOT-0004
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 310 000,00 RON
Re-estimated value of the framework agreement: 370 000,00 RON

Information about winners
Winner: 
Official name: S&G COMERCIAL
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0004/CIF: RO 14793844
Identifier of lot or group of lots: LOT-0004
Value of the tender: 310 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.768
Date of the conclusion of the contract: 31/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Winner: 
Official name: S&G COMERCIAL
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0004/CIF: RO 14793844
Identifier of lot or group of lots: LOT-0004
Value of the tender: 310 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 226.196
Date of the conclusion of the contract: 28/09/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Winner: 
Official name: S&G COMERCIAL
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0004/CIF: RO 14793844
Identifier of lot or group of lots: LOT-0004
Value of the tender: 310 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.588
Date of the conclusion of the contract: 10/07/2023



284823-2024 Page 9/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

The contract is awarded within a framework agreement: no

Statistical information: 
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 310 000,00 RON
Value of the highest admissible tender: 310 000,00 RON

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 2 010 000,00 RON
Re-estimated value of the framework agreement: 2 105 000,00 RON

Information about winners
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0001/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 2 010 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.608
Date of the conclusion of the contract: 13/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: no
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0001/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 2 010 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.787
Date of the conclusion of the contract: 31/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes

Statistical information: 
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 1 925 000,00 RON
Value of the highest admissible tender: 2 050 000,00 RON

Result lot ldentifier: LOT-0002
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 975 000,00 RON
Re-estimated value of the framework agreement: 1 146 000,00 RON

Information about winners
Winner: 



284823-2024 Page 10/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0002/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 975 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 226.150
Date of the conclusion of the contract: 27/09/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0002/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 975 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.787
Date of the conclusion of the contract: 31/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0002/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 975 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.608
Date of the conclusion of the contract: 13/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: no

Statistical information: 
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 975 000,00 RON
Value of the highest admissible tender: 1 017 000,00 RON

Result lot ldentifier: LOT-0003
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 147 000,00 RON
Re-estimated value of the framework agreement: 192 000,00 RON

Information about winners
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 



284823-2024 Page 11/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0003/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0003
Value of the tender: 147 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.608
Date of the conclusion of the contract: 13/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: no
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0003/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0003
Value of the tender: 147 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 226.150
Date of the conclusion of the contract: 27/09/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Winner: 
Official name: MENTOR
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0003/CIF: RO 2292475
Identifier of lot or group of lots: LOT-0003
Value of the tender: 147 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.787
Date of the conclusion of the contract: 31/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes

Statistical information: 
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 147 000,00 RON
Value of the highest admissible tender: 170 700,00 RON

Result lot ldentifier: LOT-0005
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 45 000,00 RON
Re-estimated value of the framework agreement: 65 000,00 RON

Information about winners
Winner: 
Official name: CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0005/CIF: RO 14714638
Identifier of lot or group of lots: LOT-0005



284823-2024 Page 12/15

8.1.

8.1.

6.1.4.

Value of the tender: 45 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.586
Date of the conclusion of the contract: 11/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: no
Winner: 
Official name: CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
Tender: 
Tender identifier: REF_OF: CAN1108050/LOT-0005/CIF: RO 14714638
Identifier of lot or group of lots: LOT-0005
Value of the tender: 45 000,00 RON
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 225.775
Date of the conclusion of the contract: 31/07/2023
The contract is awarded within a framework agreement: yes

Statistical information: 
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 45 000,00 RON
Value of the highest admissible tender: 45 000,00 RON

8. Organisations

ORG-0004
Official name: Unitatea Militara 0251 Bucuresti
Registration number: 4192782
Postal address: Strada: Jandarmeriei, nr. 9-11
Town: Bucuresti
Postcode: 013894
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Contact point: Gabriel Anghelina
Email: achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro
Telephone: +40 214096225
Fax: +40 213198071
Internet address: https://www.jandarmeriaromana.ro
Buyer profile: https://www.e-licitatie.ro
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure

ORG-0002
Official name: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registration number: 20329980
Postal address: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Town: București

mailto:achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro
https://www.jandarmeriaromana.ro
https://www.e-licitatie.ro


284823-2024 Page 13/15

8.1.

8.1.

8.1.

Postcode: 030084
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Email: office@cnsc.ro
Telephone: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internet address: http://www.cnsc.ro
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0005
Official name: Compartimentul intern specializat din cadrul autorităţii contractante
Registration number: 4192782_3
Postal address: Str. Jandarmeriei nr. 9-11, sector 1
Town: Bucuresti
Postcode: 013894
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Email: achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro
Telephone: +40 214096209
Fax: +40 213198071
Internet address: http://www.jandarmeriaromana.ro/
Roles of this organisation: 
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0001
Official name: Operator SEAP
Registration number: RO42283735
Postal address: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Town: Bucuresti
Postcode: 020976
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Contact point: Roxana Popescu
Email: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telephone: +40 3032997
Internet address: https://www.adr.gov.ro/
Roles of this organisation: 
TED eSender

ORG-9001
Official name: CONFEXIMP MOD ELO V S.R.L.
Registration number: RO 14714638
Postal address: Strada Str. HENRY FORD(1863-1947), Nr. 13
Town: Craiova
Postcode: 200542
Country subdivision (NUTS): Dolj (RO411)
Country: Romania
Email: modaelo@yahoo.com

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:achizitii.teritorial@jandarmeriaromana.ro
http://www.jandarmeriaromana.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:modaelo@yahoo.com


284823-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

Telephone: +40 251594510
Fax: +40 251462437
Internet address: https://www.modaelo.ro
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0005

ORG-9000
Official name: S&G COMERCIAL
Registration number: RO 14793844
Postal address: Strada LIVENI, Nr. 31B
Town: Bucuresti
Postcode: 051761
Country subdivision (NUTS): Bucureşti (RO321)
Country: Romania
Email: office@sguniforme.ro
Telephone: +40 213350188
Fax: +40 213360681
Internet address: https://www.sguniforme.ro
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0004

ORG-9002
Official name: MENTOR
Registration number: RO 2292475
Postal address: Strada calea severinului , Nr. 46 c
Town: Craiova
Postcode: 210610
Country subdivision (NUTS): Dolj (RO411)
Country: Romania
Email: mihaela_manescu@yahoo.com
Telephone: +40 251596973
Fax: +40 251471065
Internet address: http://www.mentor.com.ro
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0002, LOT-0001, LOT-0003

Notice information

Notice identifier/version: 13a88709-c8f7-4964-adac-34bdbd5ba2c7  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 14/05/2024 12:09:55 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Notice dispatch date (eSender): 14/05/2024 10:02:40 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Languages in which this notice is officially available: Romanian

https://www.modaelo.ro
mailto:office@sguniforme.ro
https://www.sguniforme.ro
mailto:mihaela_manescu@yahoo.com
http://www.mentor.com.ro


284823-2024 Page 15/15

Notice publication number: 284823-2024
OJ S issue number: 94/2024
Publication date: 15/05/2024


